162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodovia José Bueno de
Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao bairro, no Bairro dos
Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo. Inicia-se a descrição deste UM TERRENO, com área de 4.767,96
m² (Quatro mil setecentos e sessenta e sete vírgula noventa e seis metros
quadrados), e perímetro de 359,82 m, localizado no lado ímpar da Estrada
Municipal PDB 162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodo-
via José Bueno de Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao
bairro, no Bairro dos Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança

[...]

162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodovia José Bueno de
Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao bairro, no Bairro dos
Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo. Inicia-se a descrição deste UM TERRENO, com área de 4.767,96
m² (Quatro mil setecentos e sessenta e sete vírgula noventa e seis metros
quadrados), e perímetro de 359,82 m, localizado no lado ímpar da Estrada
Municipal PDB 162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodo-
via José Bueno de Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao
bairro, no Bairro dos Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança